
may? : j.

rlgronlíprojekl\energy

wwwaggrant cz |www agpmjekt cz jwww agenergy cz

MC Praha DABLICL

DonKeno 2' 8:;F17

., , SML 157/2

Pnkaznl smlouva w

    

\\\\\\\\ \\\\\\ \\\\\\\\\\\\
mc22365'31898

1. Přikazce

Nazev; Městská část Praha-Úáblice

Sídlo: Praha-Damice, Dáblice, Květnová 553/52

lČO: 00231266

dále jen „přikazce“

a

2. Příkazník

Společnost: Anylopex plus s.r.o.

Sídlo: Praha 5 - Smichov, Janáčkovo nábřeží 1153/13, PSČ 150 00

IČO: 24826651

DIČ CZ 24826651

Zapis v OR: spisová značka C 177948 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojeníi Československá obchodní banka as.

Číslo účtu: 266110813/0300

Zastoupené: lng. Pav\em Sehnalem, jednatelem společnosti

dále jen „příkaznik“

prohlašují,

že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platností smlouvy není třeba podpisu jiné osoby

a

uzavírají

níže uvedeného dne měsíce a roku podle ustanovení §2430 a násl. zákona 89/2012 Sb..

(v platném znění). na základě konsenzu tuto

příkazni smlouvu

(dále jen „smlouva“)

Předmět plnění

Příkaznik se zavazuje jrhěnem pňkazce, na jeho účet a za úplatu obstarat obchodní zaležitost získání dotace

na projekt „Odvodnění Dáblíc - hospodaření s dešťovou vodou“ z Operačního programu životní prostředí

OPZP‘ VYZVA C. 62 (dále jen „Dotační program“).



Příkaznik se zejména zavazuje vykonávat tyto činnosti:

a) Zpracování Žádosti a materiálů k projektu

zpracování Žádostí o dotaci

zhotovení dokumentu potřebných při ziskani finančních prostředku

z dotačního programu

podání Žádosti do Dotačniho programu

vyhotovení žádosti o poskytnutí dotace v prostředí M82014+

koordinace přípravy projektu

Řízení projektu

provest kontrolu dokumentu předkládaných přikazcem kžádosti o dotaci z hlediska

jejich souladu s požadavky Dotačního programu

poskytnout příkazcí konzultace týkající se Dotačniho programu. zejmena doporučit

změny Projektu tak. aby se zvýšila pravděpodobnost poskytnutí dotace z dotačního

programu

poskytnout příkazci pravidla Dotačniho programu

koordinovat a řídit veškeré činností. které mají vést k získání dotace

poskytovat poradenství ohledně pravidel Dotačniho programu

Dotační management

Zpracování Závěrečného vyhodnocení akce

zpracováni zpráv o realizaci projektu

zpracování zpráv o udržitelnosti projektu

zpracování žádosti o změnu realizace akce

zastupovat přikazce při jednáních s kontrolními orgány

Odměna

Příkazce se zavazuje za práce a čínností uvedené v této smlouvě zaplatit příkazníkoví odměnu.

1. Příkazce se zavazuje příkaznikovi za jeho činnost dle této smlouvy uhradit:

a) Odménu ve výši 60.000,— Kč za zpracování a podání Žádostí, materiálu k projektu (dále

jen „Odměna 1B“). právo na Odměnu 1 vzniká po odeslání žádostí o dotací a její akceptaci

po formální a faktické stránce ze strany poskytovatele dotace

Odměna ve výši 15.000,- Kč za Řízení projektu (dále jen „Odměna ZB“). Nárok na Odměnu

2 vzniká vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace, který potvrzuje přiznání dotace

v absolutně vyjádřené vysi, Nárok na Odměnu 3 nezaníká vypovězením této smlouvy po

podání žádostí, v případě schválení žádosti o dotaci.

Odměna za zpracovaní Závěrečného vyhodnoceni akce je dohodnuta ve výši 6.000; Kč

(dále jen „Odměna 3B“). Nárok na Odměnu 3 vzniká vokamžiku akceptace ZVA

poskytovatelem dotace.

Odměna za zpracováni zpráv o realizaci projektu a udržitelnosti projektu, ukončení projektu

a Dotační management je dohodnuta ve výši 1.200,- Kč za každý kalendářní rok po dobu

Anylopex plul : r o

Janeckow mom. Námi. 150 OO prahai zis-



udržitelnosti 5 let, celkem tedy 6.000: Kč („Odměna 48“). Nárok na tuto odměnu vzniká

vždy po vyhotovení všech potřebných dokumentu pro daný kalendářní rok.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

g
,

Platební podmínky a fakturace

Fakturovány budou provedené práce, které budou uvedeny na účetním dokladu (faktuře), Příkazce

prohlašuje, že má zajištěno ňnancováni předmětu této smlouvy,

Každá faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat zúčtování DPH dle

platných předpisu. Současně bude obsahovat všechny nezbytné náležitosti, podle kterých bude

identifikován předmět díla — název zakázky, jednoduchý popis etapy plnění, odkaz na platné znění

smlouvy, případné dodatku smlouvy.

Nedohodnou-li se mluvní strany jinak, vystaví přikaznik na každou platbu podle této smlouvy fakturu se

splatností 14 dni ode dne doručení. Veškeré platby dle této smlouvy budou přikaznikovi uhrazeny na účet

uvedený v záhlaví této smlouvy, pokud přikaznik neoznámi příkazcí jiný účet.

Příkaznik má právo na úhradu dalších nákladů. které s předchozím souhlasem přikazce účelné vynaložil

při plnění svých závazku z této smlouvy a které včas a řádné příkazci vyúčtuje.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Příkaznik se zavazuje svou činnost a služby poskytovat osobně a kvalifikovaně tak, aby jeho vystupy byly

prospěšné, účelné, finančně a daňové zdúvodnitelne, a umožnily účelné uspokojení potřeb a zájmú

přikazce

Příkazník je povinen vždy dbát veřejných a finančních zájmu přikazce, které mu jsou známy.

Příkazník je povinen předat příkazci veškeré podklady a dokumenty podle této smlouvy tak aby, bylo možné

včas podat žádost o dotaci. přičemž tyto předané podklady a dokumenty musí splňovat veškeré formální

náležitosti vyžadované Dotačním programem. Tištěná vyhotovení dokumentu budou předána v sídle

příkazníka na základě předávacího protokolu.

Příkazce je povinen poskytnout příkazníkoví veškeré řadně zpracovane a úplné podklady a informace.

které jsou nutné pro plnění příkazníkových závazku dle této smlouvy.

Přikazce nese plně veškerou odpovědnost za pravdivost a úplnost podkladu předávaných ke zhotovení

díla. V případě. že tuto svojí povinnost jakkoliv poruší, odpovídá příkazníkoví za škodu která mu tímto

krokem vznikla.

Pokud budou okolnosti vyžadovat, aby přikaznik právně jednal za přikazce, je přikazce povinen udělit včas

příkazníkoví na jeho žádost písemně příslušnou plnou moc.

Anylopex plus „.o.

hnačkovo nábřeží 1153/13 150 00 Praha 5 3|5



V.

Sankčni ustanovení

1. Je-li přikazce v prodlení se zaplacením jakekoliv platby podle této smlouvy. vznika přikaznikovi právo na

zaplaceni Uroku z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.

Povinnost mlčenlivosti

1. Smluvni strany se zavazuji nezpřístupnit třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé

strany jakekoliv informace, které od druhé strany získají v souvislosti s touto smlouvou a jejím

plněním a tyto informace použijí pouze v souvislosti s touto smlouvou. Závazek podle tohoto článku

trva po dobu trvani této smlouvy a po dobu tří let po jejím skončení.

2. Povinnost mlčenlivosti podle této dohody se nevztahuje na takové případy, kdy (i) je strana povinna

poskytnout informace na základě výslovné povinností stanovené zákonem nebo rozhodnutí soudu či

správního orgánu; a/nebo (li) se jedna o informace. o kterých strana prokáže, že byly veřejné zname

před jejich vyzrazenim: a/nebo (iii) to bude mezi Stranami předem výslovné písemné dohodnuto.

3, Přikazce bere na vědomí, že výsledky činností přikazníka podle této smlouvy, obsahují skutečnosti

tvořicr jeho obchodní tajemstvíj know-how a další znalosti přikazníka. na která se vztahují příslušná

ustanoveni občanského zákoníku a právních předpisu na ochranu duševniho vlastnictví.

Anylopex plus s r o 7

Janečkem nabrali „53/13 150 00 Praha 5 , 4 I 5 :(((-



VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu, bez nátlaku a se souhlasem obou smluvních partnerů.

2 Smluvní strany jsou povinny informovat se o všech skutečnostech. který by znamenaly ohroženi plnění

smlouvy.

3 Měnil nebo doplnovat text této smlouvy lze jen fonnou písemných dodatku, které budou platně jen, budou-

li podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smlouvu je možné jednostranně ukončit výpovědi z deodu neplnění předmětu smlouvy nebo z duvodu

nezaplaceni oprávněně faktury ve smluvním terminu. Za neplnění předmětu smlouvy se považuje stav, kdy

byl přikazník phkazcem opakovaně (tedy alespoň dvakrát) písemně vyzvan. aby předložil předmět plneni

smlouvy v požadovaných výstupech a termínech, a přikaznik tak neučiní. Výpověd' je platná dnem doručení

druhé straně

5. Bude—li smlouva ukončena na základě dohody ze strany přikazce, náleži přikazníkoví náhrada

prokazatelně vynaložených nákladů do te doby nefakturovaných a do doby výpovědi smlouvy vzniklých,

6 Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se vztahy přikazce a přikaznika příslušnými obecně platnými

právními předpisy zejména ustanovenimi o smlouvě přikazni 52430 a násl. zákona 89/2012 Sb.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou originálech, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Smluvní strany si text smlouvy řádně přečetly, jejímu obsahu rozumi, smlouva odpovídá jejich zamýšleným

závěrum a vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy na této listině.

./ '

£ f \

V .'. ......... dne ' VPraze dne :. '

Za příkaz Za přikazníka

    
 

Městská část Praha-Úáblice ANYLOPEX PLUS, s.r.o.

. lng. Pavel Sehnal

jednatel společnosti

Anylopex plus sr o.

Janáčkovo nábřeží 1153/13 iso un Praha s 5 I 5



Městská část Praha-Úáblice

Rada městské části

 

74,zasedáni

dne 7. 8. 2017

USNESENÍ č. 627/17/RMČ

k podlimitní veřejné zakázce s názvem: „Odvodnění Dáblic—hospodaření

s dešťovou vodou“

Rada po projednání

l. schvaluje

vypsani veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimi'tním řízení ve smyslu §

53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, s názvem:

„Odvodnění Dáblic — hospodaření s dešťovou vodou“ s uzávěrkou přihlášek do

8.8.2017 do 10.00 hodin.

ll. jmenuje

v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

hodnotící komisi ve složení: Mgr. Renata Henych, Tatjana Dohnalová, lng. Radimír

Rexa,

Náhradníci: Ing. Jan Lukavec, Markéta Stranska a Jana Prejzová.

Administrator VZ: Ing. Petr Šiška.

Ill. pověřuje

starostu výkonem všech práv a povinností veřejného zadavatele vyplývajících ze

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, směřujících k zadání této

zakázky a podpisem Přikazní smlouvy s vítězným uchazečem, kte/ý zajistí zpracování,

podání žádosti o dotaci z Operačního programu životní prostředí OPŽP, Výzva č. 62 a

následnou administraci dotačního řízení

V

Ing. Miloš Růžička

starosta


